


1008 代表临床常用规格  bestseller



1009代表临床常用规格  bestseller



1010 代表临床常用规格  bestseller



1011代表临床常用规格  bestseller



1012 代表临床常用规格  bestseller



1013代表临床常用规格  bestseller



1014 代表临床常用规格  bestseller



1015代表临床常用规格  bestseller



1016 代表临床常用规格  bestseller



1017代表临床常用规格  bestseller



1018 代表临床常用规格  bestseller



1019代表临床常用规格  bestseller

翻眼镊
Eye roll forceps

ZO11410R
92，左式  left

ZO11411R
92，右式  right



1020 代表临床常用规格  bestseller



1021代表临床常用规格  bestseller

ZO11635R
120×0.15，反力式，圆柄，直

ZO11636R
120×1，反力式，圆柄，直

ZO11637R
120×1.6，反力式，圆柄，直



1022 代表临床常用规格  bestseller

ZO11467R
110，弯，5×6 齿，带锁

ZO11466R
110，直，5×6 齿，带锁

ZO11471T
106×φ1  

膜瓣镊
flap forceps

ZO11385R
110, 右向   right

显微眼用镊 (斜视镊 )
Ophthalmic forceps

眼科镊
Ophthalmic forceps

眼科镊
Ophthalmic forceps

眼科镊
Ophthalmic forceps

ZO11384R
110, 左向   left

显微眼用镊 (斜视镊 )
Ophthalmic forceps



1023代表临床常用规格  bestseller

ZO11468R
100，方头   square tip

ZO11469R
100，圆头   round tip

ZO11470R
100，滚轮式   fenestrated tip

ZO15120R
125，带齿，弯  

显微眼内钳式镊
Intraocular forceps

ZO11462R
75×0.5, 直，1×2 齿 
straight,1*2 teeth

ZO11463R
75×0.5, 弯，1×2 齿
curved,1*2 teeth

ZO11464R
75×0.5，直有齿
straight,serrated

ZO11465R
75×0.5，弯有齿
curved,serrated

眼科镊
Ophthalmic forceps

眼科镊
Ophthalmic forceps,1×2 teeth

眼科镊
Ophthalmic forceps



1024 代表临床常用规格  bestseller



1025代表临床常用规格  bestseller



1026 代表临床常用规格  bestseller



1027代表临床常用规格  bestseller



1028 代表临床常用规格  bestseller



1029代表临床常用规格  bestseller

ZO15255R    110，左弯  left curved
ZO15256R    110，右弯  right curved

角膜剪
Corneal Scissors



1030 代表临床常用规格  bestseller

ZO15251R
120×12, 直 , 尖头 , 扁柄  straight, sharp

ZO15252R
120 ×12, 弯 , 尖头 , 扁柄  curved, sharp

角膜剪
Corneal Scissors

ZO15253R
120×16, 直 , 尖头 , 扁柄  straight, sharp

ZO15254R
120×16, 弯 , 尖头 , 扁柄  curved, sharp

角膜剪
Corneal Scissors



1031代表临床常用规格  bestseller



1032 代表临床常用规格  bestseller



1033代表临床常用规格  bestseller

ZO15257R   90, 直尖
ZO15258R   90, 弯尖 curved sharp

small curve
large curve
medium curve

眼用剪



1034 代表临床常用规格  bestseller



1035代表临床常用规格  bestseller



1036 代表临床常用规格  bestseller

ZO13009R   125×18

显微眼用剪（巩膜剪）
Sclera scissors



1037代表临床常用规格  bestseller



1038 代表临床常用规格  bestseller



1039代表临床常用规格  bestseller



1040 代表临床常用规格  bestseller



1041代表临床常用规格  bestseller

巩膜压迫器
Sclera compressor

ZO14616T
ZO14617T

130，直   straight
130，弯   curved

眼内膜钩
Intraocular retractor

ZO14236R
ZO14237R
ZO14238R

120×6，单头
120×7，单头
120×9，单头



1042 代表临床常用规格  bestseller



1043代表临床常用规格  bestseller



1044 代表临床常用规格  bestseller

ZO14307T   135，侧左向刃 1.8/ 桨形



1045代表临床常用规格  bestseller



1046 代表临床常用规格  bestseller

ZO14702T   130×1×0.5, 双头 , 单弯



1047代表临床常用规格  bestseller



1048 代表临床常用规格  bestseller



1049代表临床常用规格  bestseller



1050 代表临床常用规格  bestseller

ZO978R
平移式，左式，大号  left, large

ZO979R
平移式，右式，大号  right, large



1051代表临床常用规格  bestseller



1052 代表临床常用规格  bestseller



1053代表临床常用规格  bestseller

ZO2195R       20G，笛针头，带硅胶管 ZO2197R       23G，笛针头，带硅胶管   with silicon tube
ZO2196R       20G，笛针头，无硅胶管 ZO2198R       23G，笛针头，带硅胶管   without silicon tube

with silicon tube
without silicon tube



1054 代表临床常用规格  bestseller

ZO15702R
ZO15703R
ZO15704R
ZO15705R
ZO15706R

1.8，直
1.9，直
2，直
2.1，直
2.2，直

ZO14203T
ZO14207T

8 齿        8  teeth
16 齿    16 teeth



1055代表临床常用规格  bestseller



1056 代表临床常用规格  bestseller



1057代表临床常用规格  bestseller



1058 代表临床常用规格  bestseller

large
small



1059代表临床常用规格  bestseller



1060 代表临床常用规格  bestseller

ZO20010R 1.5×0.5



1061代表临床常用规格  bestseller

ZO16999T   120，弯头，超乳，A 型，21G

注吸器手柄

注吸器手柄

ZO17000T   120，弯头，超乳，B 型，21G

straight
straight
curved
curved

r



1062 代表临床常用规格  bestseller

small
medium
large



1063代表临床常用规格  bestseller

ZO973P   85×140×100 ZO14300P   Ф30×18,6 个装

white, type A

受水器
water receiver

虹膜拉钩消毒盒
Iris retractor sterilization container

ZO1906T   19G

巩膜塞
sclera plug

ZO1909R   23G，长
long

巩膜塞
sclera plug

巩膜塞
sclera plug

ZO1908T   23G

巩膜塞
sclera plug

ZO1911R   23G，短
short

ZO1912R   23G，套筒

ZO1907T   20G

巩膜塞
sclera plug

ZO1910R   23G，中
medium



1064 代表临床常用规格  bestseller



1065代表临床常用规格  bestseller



1066 代表临床常用规格  bestseller

蝶形注液针
Injector for water
ZO17046T
ZO17047T
ZO17048T
ZO17049T
ZO17050T

20G，注水，2.5
20G，注水，3
20G，注水，4
20G，注水，5
20G，注水，6

蝶形注液针
Injector for silicon oil
ZO17051T
ZO17052T
ZO17053T
ZO17054T

20G，注硅油，3
20G，注硅油，4
20G，注硅油，5
20G，注硅油，6

ZO17055T
ZO17056T
ZO17057T
ZO17058T

23G，注水，3
23G，注水，4
23G，注水，5
23G,，注水，6



1067代表临床常用规格  bestseller

角膜环钻
Cornea trephine

ZO15707R
ZO15708R
ZO15709R
ZO15710R
ZO15711R
ZO15712R
ZO15713R

Ф2，圆柱型
Ф4，圆柱型
Ф6，圆柱型
Ф8，圆柱型
Ф10，圆柱型
Ф12，圆柱型
Ф14，圆柱型



1068 代表临床常用规格  bestseller



1069代表临床常用规格  bestseller



1070 代表临床常用规格  bestseller



1071代表临床常用规格  bestseller



1072 代表临床常用规格  bestseller



1073代表临床常用规格  bestseller



1074 代表临床常用规格  bestseller



1075代表临床常用规格  bestseller



1076 代表临床常用规格  bestseller



1077代表临床常用规格  bestseller



1078 代表临床常用规格  bestseller



1079代表临床常用规格  bestseller



1080 代表临床常用规格  bestseller



1081代表临床常用规格  bestseller



1082 代表临床常用规格  bestseller

FM-I 型屈光飞秒激光手术器械包  编码：ZO20112R
FM- Ⅰ Refractive femtosecond laser surgical instrument set

序号 编码 名称 规格 单位 数量

1 ZO11342T 透镜镊 飞秒，管式 把 1

2 ZO1986R 冲洗针 全长 40，角弯 7 支 1

3 ZO11131R 缝线结扎镊 105×0.30，直，1×2 齿，带台，扁柄 把 1

4 ZO14701R 角膜上皮掀瓣器 飞秒透镜，双头，双弯 支 1

5 ZO15225R 开睑器 平移式，板 U 型头 个 1

6 ZO20021P 消毒盒 225×140×22 个 1

7 ZO14322R 角膜分离器 飞秒透镜，双头，单弯 支 1



1083代表临床常用规格  bestseller

FM-II 型屈光飞秒激光手术器械包   编码：ZO20113R
FM- Ⅱ Refractive femtosecond laser surgical instrument set

序号 编码 名称 规格 单位 数量

1 ZO14701R 角膜上皮掀瓣器 飞秒透镜，双头，双弯 支 1

2 ZO11342T 透镜镊 飞秒，管式 把 1

3 ZO1942R 冲洗针 5#，角形，全长 40，角弯 12 支 1

4 ZO15001R 开睑器 丝状，52×13.5 个 1

5 ZO1803R 虹膜拉钩 1.2/0.5，角形 支 1

6 ZO11031R 系线镊 105×5，直，平台，扁柄 把 1

7 ZO14322R 角膜分离器 飞秒透镜，双头，单弯 支 1

8 ZO20021P 消毒盒 225×140×22 个 1




